[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

29 ноября 2019 года

№160
О присвоении почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска» в 2019 году
Учитывая значительные достижения в профессиональной сфере, в деле защиты прав, свобод и законных интересов физических и юридических лиц, личные заслуги в общественной деятельности по повышению правовой культуры граждан, в соответствии с Уставом города Магнитогорска, Положением о почетном звании города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска», утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №136, на основании Протокола заседания комиссии по присвоению Почетного звания города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска» от 24 октября 2019 года №2, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Присвоить в 2019 году почетное звание города Магнитогорска «Юрист года города Магнитогорска» Евгению Юрьевичу Емельянову.
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	            С.Н. Бердников
	А.О. Морозов